У К А З

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

   Об упразднении пос. Ясная (Оловянная-4) Читинской области как

      закрытого административно-территориального образования

     В связи с ликвидацией объектов,  определяющих правовой  статус

закрытого административно-территориального образования - пос. Ясная

(Оловянная-4),  и  в  соответствии  с  предложением   Правительства

Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю:

     1. Упразднить пос.  Ясная (Оловянная-4) Читинской области  как

закрытое административно-территориальное образование.

     2. Правительству Российской  Федерации  провести  совместно  с

администрацией         Читинской         области        необходимые

организационно-правовые  мероприятия,  связанные   с   упразднением

упомянутого    в    пункте    1    настоящего    Указа    закрытого

административно-территориального образования.

     3. Настоящий Указ вступает в силу с момента его подписания.

     Президент Российской Федерации                        Б.Ельцин

     Москва, Кремль

     27 июня 1994 года

     N 1340